
*Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote. **	Zu  Risiken  und  Nebenwirkungen  lesen  Sie  die  Packungsbeilage  und  fragen  Sie  Ihre  Ärztin,                       
Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. ***Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.  Artikel können auch ähnlich 
in der Abbildung sein. Für Druckfehler keine Haftung.  Angebote solange Vorrat reicht.  Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  AVP = Ehemaliger Apothekenabgabenpreis.  Alle 
genannten Preise inkl. MwSt. gültig vom 19.04.-30.06.2026.

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Qualität – Beratung – Gute Preise

Besuchen Sie uns auch auf
Facebook & Instagram

�����!�s!:f!:2s��� '13rieftascfie 

Schnäppchenjagd und erhalten 

Rabatt auf jeden Einkauf !

(ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige 

Arzneimittel und Sonderangebote) 

Darüber hinaus finden Sie 

bei uns immer Top-Angebote! 

			    			    Bei uns haben Sie die Wahl:Bei uns haben Sie die Wahl: 
Bonuspunkte oder Payback-Punkte! Sie sparen garantiert! 
(ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote) 

Darüber hinaus finden Sie bei uns immer Top-Angebote!

Rezepte ganz einfach per gesund.de-App

Diclox® forte 20 mg/g Gel

100 g Gel | Wirkstoff: Diclofenac | PZN: 
16705004 | AVP € 19,99 | 
Grundpreis € 199,90/kg

Aktionspreis € 13,99
Sie sparen 30 %

**

Schmerzgel **

Gaviscon® Dual 
500mg/213mg/325mg 

**
Aktionspreis € 19,99

Sie sparen 20 %
24x10 ml Suspension | PZN: 04363834 | 
AVP € 24,99 | Grundpreis € 104,13/ 1L

Cetirizin-ratiopharm®

Bei Allergien, z. B. bei Heuschnupfen**

50 St Tabletten | Wirkstoff: Cetirizindihy-
drochlorid | PZN: 02158159 | AVP € 21,79 | 
Grundpreis € 0,44/St

Aktionspreis € 10,89
Sie sparen 50 %

Eucerin®  
SOMMER-SONNEN-

AKTION 

DR. THEISS Melatonin Ein- 
und Durchschlaftabletten®

**

30 St Tabletten | Wirkstoff: Eibischwurzel-
Extrakt | PZN: 18728794 | AVP € 16,99 | 
Grundpreis € 0,57/St

Aktionspreis € 13,59
Sie sparen 20 %
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1. Vitamin B12 und Magnesium tragen zur Verringerung von Müdigkeit und Erschöpfung sowie zu einem normalen Energiestoffwechsel bei.
** Je Tagesportion.

Enthält 
 450 μg

Vitamin B12**
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Dr. Sandra Dittmann e.K.
Rheinstr. 2 | 76185 Karlsruhe
Tel. 0721-553813 | Fax 0721-592937
mail@drei-linden-apotheke.de
www. drei-linden-apotheke.de

Ihre Apotheke im WestenIhre Apotheke im Westen	

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Qualität – Beratung – Gute Preise

Rabatt auf ein Produkt
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen
und sparen!

Vom 01.12. - 24.12.2016 
Pro Person nur ein 

Gutschein.

COUPONNicht vergessen!
Wir liefern Ihre 

Bestellungen 
ab EUR 20,–

nach Hause* 
Anruf  genügt.

(* PLZ 76133, 76135, 
76185, 76187, 76189)

Nutzen Sie auch 
die Vorteile unserer 

Kundenkarte!

Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl*
Coupon mitbringen und sparen!

Vom 19.04. bis 30.06.2026
Pro Person nur ein Coupon

*ausgenommen verschreibungspflichtige 
Arzneimittel und Sonderangebote

Mometahexal® 
Heuschnupfenspray 

Nasenspray - 60 Sprühstösse | Wirk-
stoff: Mometason furoat | PZN: 11077448 | 
AVP € 13,60 |  Grundpreis € 1360,00/kg

Bei Heuschnupfen **

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Qualität – Beratung – Gute Preise

Rabatt auf ein Produkt
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen
und sparen!

Vom 01.12. - 24.12.2016 
Pro Person nur ein 

Gutschein.

COUPONNicht vergessen!
Wir liefern Ihre 

Bestellungen 
ab EUR 20,–

nach Hause* 
Anruf  genügt.

(* PLZ 76133, 76135, 
76185, 76187, 76189)

Aktionspreis € 9,52
Sie sparen 30 % 

ARTELAC® Splash MDO 
Augentropfen

Augentropfen 10 ml | Wirkstoff: Hyalu-
ronsäure | PZN: 07707027 | AVP € 16,45 | 
Grundpreis € 1645,00/1L

Dr. Sandra Dittmann e.K.
Rheinstr. 2 | 76185 Karlsruhe
Tel. 0721-553813 | Fax 0721-592937
mail@drei-linden-apotheke.de
www. drei-linden-apotheke.de

Aktionspreis je € 27,7518 St Filmtabletten | Wirksrtoff: Deslora-
tadin | PZN: 13917740 | 
AVP € 12,49 | Grundpreis € 0,69/St

Lorano-Pro®

2 € Rabatt sichern 

**

Aktionspreis € 13,98
Sie sparen 15 %

Cetaphil® schützendes Tages-
serum & Repair Nachtserum

Aktionspreis je € 27,75Creme 30 g | Wirkstoff: Hydrocortison | 
PZN: 09703312 |  AVP € 12,79 | 
Grundpreis € 426,33/kg

Hydrocortison ratiopharm 
0,5 % Creme

Aktionspreis € 8,95
Sie sparen 30 %

**

Aktionspreis je € 27,7550 St Filmtabletten | Wirkstoff: Ibuprofen 
400 mg | PZN: 03045316 | AVP € 10,99 | 
Grundpreis € 0,22/St

IBU 400 Akut 1A Pharma® 

Aktionspreis € 8,79
Sie sparen 20 %

***

**

Kennenlernpreis je € 31,99

Emulsion 30 ml | PZN: 20041923 & 
20041952 |  AVP € 34,95 | 
Grundpreis € 1165,00/1L

**


